CE237 - Modelos Markovianos

ALEXANDRE IDEEBLES NEVES MENEZES
DENNY ANDREW DA SILVA

FELIPE TADEU BIANCHINI SEKI

JOHANN HASSE

JONATAS FRANCO XAVIER DA SILVA
RODRIGO CORAGCA

SAULO TIBURTIUS

Atualizacdo: 7 de dezembro de 2025

Trabalho No.1
22,50
25,00
24,50
0,00
0,00
0,00
0,00

Trabalho No.2
22,00
19,50
23,75
0,00
0,00
0,00
0,00

Trabalho No.3
25,00
25,00
22,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Trabalho No.4
14,18
16,67
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
84
86
90

O O o



	CE237 no Departamento de Estatística, UFPR

