

CE237 - Modelos Markovianos

	Trabalho No.1	Trabalho No.2	Trabalho No.3	Trabalho No.4	TOTAL
ALEXANDRE IDEEBLES NEVES MENEZES	22,50	22,00	25,00	14,18	84
DENNY ANDREW DA SILVA	25,00	19,50	25,00	16,67	86
FELIPE TADEU BIANCHINI SEKI	24,50	23,75	22,00	20,00	90
JOHANN HASSE	0,00	0,00	0,00	0,00	0
JONATAS FRANCO XAVIER DA SILVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0
RODRIGO CORAÇA	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SAULO TIBURTIUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Atualização: 7 de dezembro de 2025